



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

FC-Revision
Lyngbyvej 237 1. tv
2900 Hellerup

Refresh Now ApS

CVR-nr. 32 47 47 99

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. maj 2013

Dirigent

Kenneth Emanuel Orland



Selskabsoplysninger

Selskab

Refresh Now ApS
Valby Langgade 108, 1 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 32 47 47 99

Hjemstedskommune: København

Direktion

Kenneth Emanuel Orland

Revision

FC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Lyngbyvej 237, 1.tv
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i import og salg af artikler til personlig pleje og hygiejne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.419 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 40.938 og en egenkapital på kr. -7.021.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2012

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2012

Note	2012 kr.	2011 kr.
Resultat af ordinær primær drift	-15.433	-28.722
1 Andre finansielle indtægter	15	103
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-15.419	-28.619
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-15.419</u>	<u>-28.619</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat fra tidligere år	0	0
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	-132.021	-116.602
	<u>-132.021</u>	<u>-116.602</u>



Balance pr. 31. december 2012

	2012	2011
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.000	40.000
Varebeholdninger	40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	938	0
Tilgodehavender	938	0
Likvide beholdninger	0	12.804
Omsætningsaktiver	40.938	52.804
Aktiver i alt	40.938	52.804



Balance pr. 31. december 2012

PASSIVER

2012

kr.

2011

kr.

Note

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-132.021	-116.602
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0

3 Egenkapital

-7.021

8.398

Leverandører af varer og tjensteydelser	24.664	28.414
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	23.294	15.992

Kortfristede gældsforpligtelser

47.958

44.406

Gældsforpligtelser

47.958

44.406

Passiver i alt

40.938

52.804

5 Nærtstående parter



Noter

1 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	15	103
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
I alt	<u>15</u>	<u>103</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-116.602	0	8.398
Udloddet ordinært udbytte for 2012	0	0	0	0
Overført resultat	0	-15.419	0	-15.419
Egenkapital	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-132.021</u>	<u>0</u>	<u>-7.021</u>



4 Økonomiske forhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

5 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Kenneth Emanuel Orland
Valby Langgade 108, 1. tv
2500 Valby